satago

Satago, satagis, pen. cor. satagi, pen. prod. satagere. Terent. *Estre fort aspre et actif, et courir de costé et d'autre pour faire quelque chose.*

Suarum rerum satagit. Terent. *Il est soigneux de ses affaires et diligent.*

satelles

Satelles, satellitis, pen. cor. m. g. Plin. *La garde d'un empereur, roy, ou autre prince, Officier et sergent.*

satias

Frumenti ex inopia graui satias facta. Sallust. *Rassasiement.*

Satias eum cepit amoris in vxore. Liu. *Il est saoul de sa femme, Il s'ennuye d'elle.*

satiatus

Satiatus, pen. prod. Participium: siue Nomen ex participio: vt AEui et decoris satiatus. Sil. *Saoul d'aage et d'honneurs.*

Somno satiatus. Liu. *Saoulé de dormir.*

satietas

Satietas, pen. cor. satietatis. Cic. *Ennuy, Fascherie, Saoulement.*

– sicubi eum satietas Hominum ceperat. Teren. *Fascherie et ennuy d'estre en compaignie.*

Omnium rerum satietas, vitae facit satietatem. Cic. *Qu'on est ennuyé et fasché de vivre.*

Tenet me alicuius rei satietas. Sallust. *Je suis saoul de, etc.*

Ad satietam trucidare. Liu. *Tout son saoul.*

[Page 1184]

satio

Satio, satias, satiaui, satiatum, satiare. *Saouler, Assouvir.*

Legendo non posse satiari. Cic. *Ne se povoir saouler de lire.*

satio

Satio, Verbale, Idem quod Satus. Cic. *Semaille, ou Semoison, Plantement.*

sator

Sator, et hoc satius, huius satoris, Comparatiuum a Satis. Plinius. Terra operi sator. *Meilleure à, etc.*

satis

Satis, Aduerbum, et per apocopen Sat. Plaut. *Assez.*

Mihi autem ad vincendum satis est, fuisse procuratorem qui cum experiri posset quales is, etc. Cic. *Il me suffit, Ce m'est assez.*

Satis admodum. Liu. *Grandement assez.*

Gaudeo. c. satis credo. Terent. *Je le croy bien.*

Satis est. Horat. *Il suffit, C'est assez.*

Satin'habet, mandata quae sunt, facta si refero? T. satis. Plaut. *Te suffit il si, etc.*

– id satis habet sibi, Pro cibo videre, amplecti, osculari. Plaut. *Il luy suffit en lieu de viande la veoir, etc.*

– obsecro Satis iam vt habeatis. Plaut. *Contentez vous, Vous suffise.*

Satis mihi id habeam supplicii, dum illos vlciscar modo. Terent. *Je me contenteray de ceste peine.*

Non est satis, nisi praesens confirmassem, ne id quidem satis est. Cic. *Il ne suffit pas.*

Quum agellus eum non satis aleret. Cic. *Suffisamment.*

Vt non sit satis aestimare, parens melior homini, an tristior nouerca fuerit. Plin. *Tellement qu'on ne pourroit pas aiseement juger.*

Ne satis habeas semel circuire. Cato. *Ne te suffise pas, Ne te contente pas de, etc.*